PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

AV DO COMERCIO, S/Nº - CENTRO-MIRANDA DO NORTE-MA

CNPJ- 23.614.456/0001-47 – CEP. 65.495.000 – FONE/FAX: 3464-1212

1

PORTARIA DIÁRIA Nº 015/2023 – GPCMN

“Autoriza concessão de diárias e dá outras

providências.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE,

ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, conforme Regimento

Interno,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder 03 (três) diárias, conforme Resolução 004/2008 para

custear despesas em viagem para o servidor FAGNER DO ESPIRITO SANTO

DUTRA, inscrito no CPF: 051.960.223-41, para participar de treinamento junto a ADTR

Sistemas, a serem realizados nos próximos dias 10 a 13 de abril de 2023 na capital

São Luís - MA, conforme documentos em anexo.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Miranda do Norte - MA, 10 de abril de 2023.

José Alberto Carvalho Filho

Presidente da Câmara Municipal de Miranda do Norte  – MA

Biênio 2023-2024